

投資部門別株式売買状況（名証 株数 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第1週 (9月 29日 ～ 10月 3日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(100.0)	(100.0)	(12.3)	(0.0)	(87.7)	(100.0)
9/26	73	73	9	0	64	73
差引き			▲9			9
合 計	146	(100.0)	9	(6.2)	137	(93.8)
9/29～	(100.0)	(100.0)	(5.3)	(0.9)	(94.7)	(99.1)
10/ 3	131	116	7	1	124	115
差引き	▲15		▲6		▲9	
合 計	247	(100.0)	8	(3.2)	239	(96.8)

名 証 プレミア
総売買高 (売り買い合計)
269

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
91.8 %	3.0 %	88.8 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	90	63
現 金	88.2 %	63.6 %
個 人	12	36
信 用	11.8 %	36.4 %
自己現金	7	1
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	0	8
個 人	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(6.3)	(19.2)	(81.3)	(76.7)	(10.9)	(2.7)	(1.6)	(1.4)
9/26	4	14	52	56	7	2	1	1
差引き		10		4	▲5			
合 計	18	(13.1)	108	(78.8)	9	(6.6)	2	(1.5)
9/29～	(16.9)	(7.0)	(82.3)	(86.1)	(0.0)	(7.0)	(0.8)	(0.0)
10/ 3	21	8	102	99	0	8	1	0
差引き	▲13		▲3			8	▲1	
合 計	29	(12.1)	201	(84.1)	8	(3.3)	1	(0.4)

(9月 29日 ～ 10月 3日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.0)	(0.0)	(3.1)	(0.0)	(0.0)	(19.2)	(3.1)	(0.0)
9/26	0	0	2	0	0	14	2	0
差引き			▲2			14	▲2	
合 計	0	(0.0)	2	(1.5)	14	(10.2)	2	(1.5)
9/29～	(6.5)	(0.0)	(0.8)	(0.0)	(0.0)	(7.0)	(9.7)	(0.0)
10/ 3	8	0	1	0	0	8	12	0
差引き	▲8		▲1			8	▲12	
合 計	8	(3.3)	1	(0.4)	8	(3.3)	12	(5.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(1.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(1.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
9/26	1	0	0	0	1	0	0	0
差引き	▲1				▲1			
合 計	1	(0.7)	0	(0.0)	1	(0.7)	0	(0.0)
9/29～	(1.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(8.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/ 3	2	0	0	0	10	0	0	0
差引き	▲2				▲10			
合 計	2	(0.8)	0	(0.0)	10	(4.2)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 プレミア）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 1 週 (9 月 29 日 ～ 10 月 3 日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(100.0)	(100.0)	(21.6)	(0.0)	(78.4)	(100.0)
9/26	328,448	323,804	70,796	0	257,652	323,804
差引き	▲4,644		▲70,796			66,152
合 計	652,252	(100.0)	70,796	(10.9)	581,456	(89.1)
9/29～	(100.0)	(100.0)	(14.4)	(0.6)	(85.6)	(99.4)
10/ 3	417,054	399,917	59,978	2,306	357,076	397,611
差引き	▲17,137		▲57,672			40,535
合 計	816,971	(100.0)	62,284	(7.6)	754,687	(92.4)

名 証 プレミア
総売買代金 (売り買い合計)
836,830

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
97.6 %	7.4 %	90.2 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	222,582	190,126
現 金	79.1 %	63.6 %
個 人	58,702	108,698
信 用	20.9 %	36.4 %
自己現金	59,978	2,306
自己信用	0	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(11.3)	(8.4)	(74.1)	(88.0)	(14.2)	(2.5)	(0.4)	(1.2)
9/26	29,146	27,100	190,812	284,815	36,706	8,127	988	3,762
差引き	▲2,046			94,003	▲28,579			2,774
合 計	56,246	(9.7)	475,627	(81.8)	44,833	(7.7)	4,750	(0.8)
9/29～	(20.3)	(4.7)	(78.8)	(75.2)	(0.2)	(18.3)	(0.6)	(1.9)
10/ 3	72,628	18,725	281,284	298,824	875	72,687	2,289	7,375
差引き	▲53,903			17,540		71,812		5,086
合 計	91,353	(12.1)	580,108	(76.9)	73,562	(9.7)	9,664	(1.3)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	875	72,687
個 人	0	0

(9月 29日 ～ 10月 3日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.0)	(0.0)	(4.7)	(0.7)	(1.0)	(7.2)	(5.7)	(0.4)
9/26	0	0	12,075	2,235	2,478	23,428	14,593	1,437
差引き			▲9,840			20,950	▲13,156	
合 計	0	(0.0)	14,310	(2.5)	25,906	(4.5)	16,030	(2.8)
9/29～	(14.9)	(0.1)	(1.3)	(1.2)	(0.2)	(3.1)	(4.0)	(0.2)
10/ 3	53,097	429	4,607	4,967	560	12,521	14,364	808
差引き	▲52,668			360		11,961	▲13,556	
合 計	53,526	(7.1)	9,574	(1.3)	13,081	(1.7)	15,172	(2.0)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(3.6)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.1)	(0.4)	(0.0)	(0.0)
9/26	9,239	0	0	0	5,354	1,437	0	0
差引き	▲9,239				▲3,917			
合 計	9,239	(1.6)	0	(0.0)	6,791	(1.2)	0	(0.0)
9/29～	(1.7)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(2.4)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
10/ 3	5,966	0	0	0	8,398	808	0	0
差引き	▲5,966				▲7,590			
合 計	5,966	(0.8)	0	(0.0)	9,206	(1.2)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 1 週 (9 月 29 日 ～ 10 月 3 日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(100.0)	(100.0)	(0.7)	(0.0)	(99.3)	(100.0)
9/26	2,778	2,695	20	1	2,758	2,694
差引き	▲83		▲19		▲64	
合 計	5,473	(100.0)	21	(0.4)	5,452	(99.6)
9/29～	(100.0)	(100.0)	(0.3)	(0.1)	(99.7)	(99.9)
10/ 3	5,924	5,902	16	6	5,908	5,896
差引き	▲22		▲10		▲12	
合 計	11,826	(100.0)	22	(0.2)	11,804	(99.8)

名 証 メ イ ン
総売買高 (売り買い合計)
11,890

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.5 %	0.2 %	99.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,783	4,474
現 金	83.6 %	79.8 %
個 人	937	1,134
信 用	16.4 %	20.2 %
自己現金	16	6
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	12
個 人	62	51

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(7.4)	(10.2)	(89.7)	(88.5)	(1.1)	(0.9)	(1.8)	(0.5)
9/26	204	275	2,473	2,383	30	23	51	13
差引き		71	▲90		▲7		▲38	
合 計	479	(8.8)	4,856	(89.1)	53	(1.0)	64	(1.2)
9/29～	(1.9)	(2.5)	(96.8)	(95.1)	(1.1)	(1.1)	(0.2)	(1.3)
10/ 3	115	148	5,720	5,608	63	63	10	77
差引き		33	▲112					67
合 計	263	(2.2)	11,328	(96.0)	126	(1.1)	87	(0.7)

(9月 29日 ～ 10月 3日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.0)	(2.2)	(6.4)	(5.9)	(0.1)	(2.0)	(0.8)	(0.1)
9/26	1	60	176	158	4	55	23	2
差引き		59	▲18			51	▲21	
合 計	61	(1.1)	334	(6.1)	59	(1.1)	25	(0.5)
9/29～	(0.0)	(0.4)	(1.7)	(2.0)	(0.1)	(0.1)	(0.2)	(0.0)
10/ 3	1	24	102	115	3	8	9	1
差引き		23		13		5	▲8	
合 計	25	(0.2)	217	(1.8)	11	(0.1)	10	(0.1)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.1)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/26	4	0	8	0	11	2	0	0
差引き	▲4		▲8		▲9			
合 計	4	(0.1)	8	(0.1)	13	(0.2)	0	(0.0)
9/29～	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/ 3	2	0	2	0	5	1	0	0
差引き	▲2		▲2		▲4			
合 計	2	(0.0)	2	(0.0)	6	(0.1)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証金額メイン）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第1週 (9月 29日 ~ 10月 3日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(100.0)	(100.0)	(2.0)	(0.2)	(98.0)	(99.8)
9/26	1,269,123	1,232,682	25,135	2,144	1,243,988	1,230,538
差引き	▲36,441		▲22,991		▲13,450	
合 計	2,501,805	(100.0)	27,279	(1.1)	2,474,526	(98.9)
9/29～	(100.0)	(100.0)	(1.6)	(0.4)	(98.4)	(99.6)
10/ 3	1,462,553	1,427,554	23,657	5,079	1,438,896	1,422,475
差引き	▲34,999		▲18,578		▲16,421	
合 計	2,890,107	(100.0)	28,736	(1.0)	2,861,371	(99.0)

名 証 メ イ ン
総売買代金 (売り買い合計)
2,940,973

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.3 %	1.0 %	97.3 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,157,896	990,792
現 金	84.0 %	78.0 %
個 人	220,592	279,445
信 用	16.0 %	22.0 %
自己現金	23,496	5,079
自己信用	161	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(4.5)	(13.5)	(92.2)	(83.4)	(2.2)	(2.6)	(1.2)	(0.5)
9/26	55,532	165,554	1,147,171	1,026,306	26,897	32,069	14,388	6,609
差引き		110,022	▲120,865			5,172	▲7,779	
合 計	221,086	(8.9)	2,173,477	(87.8)	58,966	(2.4)	20,997	(0.8)
9/29～	(2.9)	(5.2)	(95.8)	(89.3)	(0.8)	(2.3)	(0.5)	(3.2)
10/ 3	42,135	73,896	1,378,488	1,270,237	11,293	32,826	6,980	45,516
差引き		31,761	▲108,251			21,533		38,536
合 計	116,031	(4.1)	2,648,725	(92.6)	44,119	(1.5)	52,496	(1.8)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1,099	26,779
個 人	10,194	6,047

(9月 29日 ～ 10月 3日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.1)	(3.4)	(2.0)	(3.9)	(0.6)	(5.6)	(1.8)	(0.6)
9/26	1,042	41,407	24,905	48,037	7,547	69,230	22,038	6,880
差引き		40,365		23,132		61,683	▲15,158	
合 計	42,449	(1.7)	72,942	(2.9)	76,777	(3.1)	28,918	(1.2)
9/29～	(0.1)	(1.3)	(1.6)	(2.4)	(0.2)	(1.3)	(1.1)	(0.2)
10/ 3	854	18,688	23,118	33,849	2,777	17,851	15,386	3,508
差引き		17,834		10,731		15,074	▲11,878	
合 計	19,542	(0.7)	56,967	(2.0)	20,628	(0.7)	18,894	(0.7)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.3)	(0.0)	(0.6)	(0.0)	(0.8)	(0.6)	(0.0)	(0.0)
9/26	4,275	0	7,632	0	10,131	6,880	0	0
差引き	▲4,275		▲7,632		▲3,251			
合 計	4,275	(0.2)	7,632	(0.3)	17,011	(0.7)	0	(0.0)
9/29～	(0.5)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.4)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
10/ 3	6,872	0	2,744	0	5,770	3,508	0	0
差引き	▲6,872		▲2,744		▲2,262			
合 計	6,872	(0.2)	2,744	(0.1)	9,278	(0.3)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 株数 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第1週 (9月 29日 ～ 10月 3日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(100.0)	(100.0)	(1.0)	(0.0)	(99.0)	(100.0)
9/26	2,851	2,768	29	1	2,822	2,767
差引き	▲83		▲28		▲55	
合 計	5,619	(100.0)	30	(0.5)	5,589	(99.5)
9/29～	(100.0)	(100.0)	(0.4)	(0.1)	(99.6)	(99.9)
10/ 3	6,055	6,018	23	7	6,032	6,011
差引き	▲37		▲16		▲21	
合 計	12,073	(100.0)	30	(0.2)	12,043	(99.8)

名 証 市 場 合 計
総売買高 (売り買い合計)
12,159

総売買高に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
99.3 %	0.2 %	99.0 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	4,873	4,537
現 金	83.7 %	79.5 %
個 人	949	1,170
信 用	16.3 %	20.5 %
自己現金	23	7
自己信用	0	0

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1	20
個 人	62	51

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(7.4)	(10.4)	(89.5)	(88.1)	(1.3)	(0.9)	(1.8)	(0.5)
9/26	208	289	2,525	2,439	37	25	52	14
差引き		81	▲86		▲12		▲38	
合 計	497	(8.9)	4,964	(88.8)	62	(1.1)	66	(1.2)
9/29～	(2.3)	(2.6)	(96.5)	(94.9)	(1.0)	(1.2)	(0.2)	(1.3)
10/ 3	136	156	5,822	5,707	63	71	11	77
差引き		20	▲115			8		66
合 計	292	(2.4)	11,529	(95.7)	134	(1.1)	88	(0.7)

(9月 29日 ～ 10月 3日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.0)	(2.2)	(6.3)	(5.7)	(0.1)	(2.5)	(0.9)	(0.1)
9/26	1	60	178	158	4	69	25	2
差引き		59	▲20			65	▲23	
合 計	61	(1.1)	336	(6.0)	73	(1.3)	27	(0.5)
9/29～	(0.1)	(0.4)	(1.7)	(1.9)	(0.0)	(0.3)	(0.3)	(0.0)
10/ 3	9	24	103	115	3	16	21	1
差引き		15		12		13	▲20	
合 計	33	(0.3)	218	(1.8)	19	(0.2)	22	(0.2)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.2)	(0.0)	(0.3)	(0.0)	(0.4)	(0.1)	(0.0)	(0.0)
9/26	5	0	8	0	12	2	0	0
差引き	▲5		▲8		▲10			
合 計	5	(0.1)	8	(0.1)	14	(0.3)	0	(0.0)
9/29～	(0.1)	(0.0)	(0.0)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.0)	(0.0)
10/ 3	4	0	2	0	15	1	0	0
差引き	▲4		▲2		▲14			
合 計	4	(0.0)	2	(0.0)	16	(0.1)	0	(0.0)

(注) 1. 調査対象は「資本の額が30億円以上」の取引参加者とします。 2. 各売買高・売買代金はN-NET取引等を含みます。 3. ▲印は売越しを示します。

4. 自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

5. ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

投資部門別株式売買状況（名証 金額 市場合計）

株式会社 名古屋証券取引所

2025年10月 第 1 週 (9 月 29 日 ～ 10 月 3 日) (26 社)

単位：千株・千円、()内%

	総 計		自 己 計		委 託 計	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(100.0)	(100.0)	(6.0)	(0.1)	(94.0)	(99.9)
9/26	1,597,571	1,556,486	95,931	2,144	1,501,640	1,554,342
差引き	▲41,085		▲93,787			52,702
合 計	3,154,057	(100.0)	98,075	(3.1)	3,055,982	(96.9)
9/29～	(100.0)	(100.0)	(4.4)	(0.4)	(95.6)	(99.6)
10/ 3	1,879,607	1,827,471	83,635	7,385	1,795,972	1,820,086
差引き	▲52,136		▲76,250			24,114
合 計	3,707,078	(100.0)	91,020	(2.5)	3,616,058	(97.5)

名 証 市 場 合 計
総売買代金 (売り買い合計)
3,777,803

総売買代金に占める「 26 社」

合計及び自己・委託別比率

総 計	自己取引	委託取引
98.1 %	2.4 %	95.7 %

個人、自己の現金・信用取引数値

取 引	売 り	買 い
個 人	1,380,478	1,180,918
現 金	83.2 %	75.3 %
個 人	279,294	388,143
信 用	16.8 %	24.7 %
自己現金	83,474	7,385
自己信用	161	0

	委 託 内 訳							
	法 人		個 人		海 外 投 資 家		証 券 会 社	
	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い	売 り	買 い
9/22～	(5.6)	(12.4)	(89.1)	(84.4)	(4.2)	(2.6)	(1.0)	(0.7)
9/26	84,678	192,654	1,337,983	1,311,121	63,603	40,196	15,376	10,371
差引き		107,976	▲26,862		▲23,407		▲5,005	
合 計	277,332	(9.1)	2,649,104	(86.7)	103,799	(3.4)	25,747	(0.8)
9/29～	(6.4)	(5.1)	(92.4)	(86.2)	(0.7)	(5.8)	(0.5)	(2.9)
10/ 3	114,763	92,621	1,659,772	1,569,061	12,168	105,513	9,269	52,891
差引き	▲22,142		▲90,711			93,345		43,622
合 計	207,384	(5.7)	3,228,833	(89.3)	117,681	(3.3)	62,160	(1.7)

海外投資家売買における法人、個人の数値

	売 り	買 い
法 人	1,974	99,466
個 人	10,194	6,047

(9月 29日 ～ 10月 3日)

	法人内訳							
	投資信託		事業法人		その他法人等		金融機関計	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.1)	(2.7)	(2.5)	(3.2)	(0.7)	(6.0)	(2.4)	(0.5)
9/26	1,042	41,407	36,980	50,272	10,025	92,658	36,631	8,317
差引き		40,365		13,292		82,633	▲28,314	
合 計	42,449	(1.4)	87,252	(2.9)	102,683	(3.4)	44,948	(1.5)
9/29～	(3.0)	(1.1)	(1.5)	(2.1)	(0.2)	(1.7)	(1.7)	(0.2)
10/ 3	53,951	19,117	27,725	38,816	3,337	30,372	29,750	4,316
差引き	▲34,834			11,091		27,035	▲25,434	
合 計	73,068	(2.0)	66,541	(1.8)	33,709	(0.9)	34,066	(0.9)

	金融機関内訳							
	生保・損保		都銀・地銀		信託銀行		その他金融機関	
	売り	買い	売り	買い	売り	買い	売り	買い
9/22～	(0.9)	(0.0)	(0.5)	(0.0)	(1.0)	(0.5)	(0.0)	(0.0)
9/26	13,514	0	7,632	0	15,485	8,317	0	0
差引き	▲13,514		▲7,632		▲7,168			
合 計	13,514	(0.4)	7,632	(0.2)	23,802	(0.8)	0	(0.0)
9/29～	(0.7)	(0.0)	(0.2)	(0.0)	(0.8)	(0.2)	(0.0)	(0.0)
10/ 3	12,838	0	2,744	0	14,168	4,316	0	0
差引き	▲12,838		▲2,744		▲9,852			
合 計	12,838	(0.4)	2,744	(0.1)	18,484	(0.5)	0	(0.0)

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。